NYK Container Line 株式会社

本社 ： 〒101-0054 東京都千代田区神田錦町 1-6

名古屋支店 関西支店

http://www.nykcontainerline.com/

お客様各位

  2017 年 8 月 1 日

 NYK Container Line 株式会社

【アジア輸出入】補足 JAPAN THC(ターミナルハンドリングチャージ)改定のお知らせ

平素より弊社サービスをご利用戴き、厚く御礼申し上げます。

先程 JPN THC 改定のお知らせを HP に掲載致しましたが、適用開始日船について内容を補足致しま

す。

何卒御理解賜りたく宜しくお願い申し上げます。

記

1) 適用航路 ： 日本発着アジア域内航路（含む日中航路）

      日本発着中東/インド・パキスタン航路

2) 適用料金  :       (DRY)

20’DRY                  JPY 32,000

40’DRY/HCD             JPY 47,000

(REEFER)
20’REF                  JPY 41,000

                    40’HCR                  JPY 60,500

3) 適用開始日：2017 年 10 月 1 日

4) 適用開始日船：輸出）積地公表（オリジナル）スケジュール 10 月 1 日 日本出港の本船より
         輸入）積地公表（オリジナル）スケジュール 10 月 1 日 日本入港の本船より

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問合せください。

以上